Par.

2310
3412
3612
3725
6171
6310

2212
2219
2310
3111
3111
3319
3326
3341
3399
3612
3631
3632
3722
3721
3723
3726
3745
5212
5512
6112
6171
6310
6320
6399

PFijmy

4112

Vydaje

Rozpocet obce na rok 2020

Dariové prijmy
Danové pfijmy

Neinv.ptispévky ze SR - s.d.vzt.

Nedariové prijmy

Vodné

Sportovni zaf.-ndjemné

Nadjemné + sluzby ¢.p.9
Ekokom-tfidéni odpadl

Najem pozemku,hlaseni rozhlasem
Uroky z BU + dividendy

Bézné vydaje

Silnice - uklid,znaceni,opravy
Komunikace - chodniky projekt,mat.
Pitna voda

MS Sluni¢ko - pFispévek

MS Sluni¢ko - oprava soc.zat.
Kronika obce - mzdové nakl.
Mistni pamdatky - opr.zvonicky
Rozhlas - oprava

Kulturni zaleZitosti

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Hrbitov

Sbér a svoz komunadlniho odpadu
Sbér a svoz nebezpecného odpadu
Sbér a svoz separovaného odpadu
Sbér bioodpadu- ndjem,odvoz
Verejna zelen

Krizovy plan

Hasici

Odmény clen( zastupitelstva
Cinnost mistni spravy

Poplatky BU

Pojisténi funkéni nespec.

Dan z pfijmu obec

Prebytek fin.prostfedkd (rozdil pfijmy - vydaje)

Vyvéseno:

2 889 100 K¢

68 100 K¢

100 000 K¢
1 000 K¢
193 600 K¢
20000 K¢
33100 K¢
5500 K¢

3310 400 K¢

11 000 K¢
120 000 K¢
103 800 K¢
172 900 K¢
400 000 K¢

1 000 K¢
5000 K¢

1 000 K¢
121 000 K¢
11 000 K¢
61 000 K¢
3000 K¢
103 000 K¢
12 000 K¢
30 000 K¢
5300 K¢
87 000 K¢
5000 K¢

81 000 K¢
576 300 K¢
770900 K¢

7 000 K¢

20000 K¢

120 000 K¢

2 828 200 K¢

482 200 K¢

Sejmuto:



